
Mengingat: l. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan 
Propinsi Djawa Tengah (Berita Negara RI Tahun 1950 
Nomor 42); 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggaraan Pemerintahan Yang Bersih dan Bebas dari 
Koru.psi, Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 3851); 

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nornor 4286); 

Menimbang: a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 12 Peraturan 
Daerah Kabupaten Tegal Nomor Tahun 2019 tentang 
Pertanggungjawaban Pelaksanaan Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Kabupaten Tegal Tahun Anggaran 
2018, Bupati menetapkan peraturan Bupati tentang 
Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Tegal Tahun 
Anggaran 2018 sebagai rincian lebih lanjut dari 
pertanggungjawaban pelaksanaan Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2018 ; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, perlu menetapkan Pera:turan Bupati tentang 
Penjaba:ran Pertanggungjawaban Pelaksanaan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Tega! Tahun 
Anggaran 2018; 

BUPATT TEGAL, 

DENGAN RAHMATTUHANYANG MAHA ESA 

PENJABARAN PERTANGGUNGJAWABAN PELAKSANAAN 
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN TEGAL 

TAHUN ANGGARAN 2018 

TENTANG 

PERATURAN BUPATI TEGAL 
NOMOR 38 TAHUN 2019 

BUPATI TEGAL 
PROVlNSI JA WA TENG AH 



4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 
Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4400); 

6. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 
Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421); 

7. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tetang Perimbangan 
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 
126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4438); 

8. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 
Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5049); 

9. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 
Negara Republik Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234); 

10. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 
diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang 
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas 
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2004 tentang 
Kedudukan Protokoler dan Keuangan Pimpinan dan 
Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 90, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4416) sebagaimana telah beberpa kali diubah terakhir 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 2007 
tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 24 Tahun 2004 tentang Kedudukan Protokoler dan 
Keuangan Pimpinan dan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 
Nomor 4 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4712); 



12. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 48, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4502) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 74 Tahun 2012 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 171, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5340); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana 
Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4575); 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang 
Sistem Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia, Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4576) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 65 Tahun 2010 tentang Perubahan Atas Peraturan 
Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem lnformasi 
Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia, 
Tahun 2010 Nomor 110, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5155) ; 

15. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia, Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

16. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Penyusunan dan Penerapan Standar Pelayanan 
Minimal (Lembaran Negara Republik Indonesia, Tahun 2005 
Nomor 150, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4585); 

17. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia tahun 2005 nomor 165, Tambahan Lembaran 
Negara nomor 4593); 

18. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 
Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia, Tahun 2006 Nomor 
25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4614); 

19. Peraturan Pemerintah Nomor 3 Tahun 2007 tentang 
Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kepada 
Pemerintah, Laporan Keterangan Pertanggungjawaban 
Kepala Daerah Kepada Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
dan lnformasi Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan 
Daerah Kepada Masyarakat (Lembaran Negara Republik 
Indonesia tahun 2007 Nomor 19, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4693); 



27. 

26. 

25. 

24. 

23. 

22. 

21. 

Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang 
Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia, Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5165); 
Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2011 ten tang 
Pinjaman Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
tahun 2011 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5219); 
Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2012 tentang Hibah 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2012 
Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5272); 
Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 ten tang 
Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533); 
Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 
Organisasi Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5887); 
Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang 
Pengadaan Barang/ Jasa Pemerintah sebagaimana telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Presiden 
Nomor 4 Tahun 2015 tentang Perubahan Keempat Atas 
Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang 
Pengadaan Barang/ Jasa Pemerintah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 5); 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan 
Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 
2011 Nomor 310); 
Peraturan Daerah Kabupaten Tegal Nomor 13 Tahun 2007 
tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Lembaran Daerah Kabupaten Tegal Tahun 2007 Nomor 13) 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 
Peraturan Daerah Kabupaten Tegal Nomor 4 Tahun 2015 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Daerah 
Kabupaten Tegal Nomor 13 Tahun 2007 tentang Pokok 
pokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 
Kabupaten Tegal Tahun 2015 Nomor 4, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Tegal Nomor 92 ); 

20. 



PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN TEGAL 
TAHUN ANGGARAN 2018 

PENJABARAN 
ANGGARAN 

TENTANO 
PELAKSANAAN 

Menetapkan: PERATURAN BUPATI 
PERTANGGUNGJAWABAN 

MEMUTUSKAN : 

28. Peraturan Daerah Kabupaten Tegal Nomor 1 Tahun 2012 
tentang Pajak Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Tegal 
Tahun 2012 Nomor 1, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Tegal Nomor 51) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Peraturan Daerah Kabupaten 
Tegal Nomor 2 Tahun 2014 ten tang Perubahan Kedua Atas 
Peraturan Daerah Kabupaten Tegal Nomor 1 Tahun 2012 
tentang Pajak Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Tegal 
Tahun 2014 Nomor 2 Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Tegal Nomor 80); 

29. Peraturan Daerah Kabupaten Tegal Nomor 2 Tahun 2012 
tentang Retribusi Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten 
Tegal Tahun 2012 Nomor 2, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Tegal nomor 52) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Daerah Kabupaten Tegal Nomor 3 Tahun 
2014 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten 
Tegal Nomor 2 Tahun 2012 tentang Retribusi Daerah 
(Lembaran Daerah Kabupaten Tegal Tahun 2014 Nomor 3, 
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Tega! Nomor 81); 

30. Peraturan Daerah Kabupaten Tegal Nomor 12 Tahun 2016 
tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 
Kabupaten Tegal (Lembaran Daerah Kabupaten Tegal Tahun 
2016 Nomor 12); 

31. Peraturan Daerah Kabupaten Tegal Nomor 8 Tahun 2018 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Tegal Tahun Anggaran 2019 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Tegal Tahun 2018 Nomor 8); 

32. Peraturan Daerah Kabupaten Tegal Nomor Tahun 2019 
tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Tegal Tahun 
Anggaran 2018 (Lembaran Daerah Kabupaten Tegal Tahun 
2019 Nomor ); 

33. Peraturan Bupati Tegal Nomor 65 Tahun 2018 tentang 
Pedoman Penatausahaan Pelaksanaan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Tegal Tahun 
Anggaran 2019 ( Berita Daerah Kabupaten Tegal Tahun 
2018 Nomor 65); 

34. Peraturan Bupati Tegal Nomor 72 Tahun 2018 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Tegal Tahun Anggaran 2019 (Berita Daerah 
Kabupaten Tegal Tahun 2019 Nomor 72); 



Pasal 3 
Ringkasan laporan realisasi anggaran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 
dirinci lebih lanjut ke dalam penjabaran laporan realisasi anggaran. 

Pasal 2 
Ringkasan laporan realisasi anggaran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 
tercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Peraturan Bupati ini. 

Sisa Lebih Pembiayaan Anggaran tahun berkenaan Rp.59.844.279.259,42 

Rp. 119.976.862.486,80 
Rp. 8.878.000.000,00 
Rp l 11.098.862.486,80 

c. Pembiayaan: 
1. Penerimaan 
2. Pengeluaran 
Jumlah Pembiayaan Neto 

Rp. 108.055.849 .411,00 
Rp. 514.511.982.326,00 
Rp. 417. 983.021. 93,00 
Rp. l .040.550.853.672,00 
Rp. 2.575.620.503.042,00 
Rp. 51.254.583.227,38 

JumlahBelanja 
Surplus/ (Defisit) 

2. Belanja Langsung 
a) Belanja Pegawai 
b) Belanja Barang dan Jasa 
c) Belanja Modal 

Rp. 999.962.632.254,00 
Rp. 62.658.367.142,00 
Rp. 20.064.800.000,00 
Rp. 9.012.448.100,00 
Rp. 439.235.325.874,00 
Rp. 4.136.076.000,00 
Rp. l .535.069.649.370,00 

b. Belanja 
1. Belanja Tidak Langsung 

a) Belanja Pegawai 
b) Belanja Hibah 
c) Belanja Bantuan Sosial 
d) Belanja Bagi Hasil 
e) Belanja Bantuan Keuangan 
f) Belanja Tidak Terduga 

Rp. 372.282.676.054,62 
Rp. l .513.203.330.274,00 
Rp 638.879. 913.486,00 
Rp.2.524.365.919.814,62 

a. Pendapatan 
1. Pendapatan Asli Daerah 
2. Dana Perimbangan 
3. Lain-lain Pendapatan yang Sah 

Jumlah Pendapatan 

Laporan realisasi anggaran Tahun Anggaran 2018 terdiri atas: 

Pasal 1 



BERITA DAERAH KABUPATEN TEGAL TAHUN 2019 NOMOR 38 

WIDODO JOKO MULYONO 

SEKRETARIS DA KABUPATEN TEGAL, 

!' 

Diundangkan di Slawi 
pada tanggal 08 Agustus 2019 

/ r UMI AZIZAH 

Ditetapkan di Slawi 
pada tanggal 08 Agustus 2019 

Agar setiap orang mengeta.huinya, memerin tahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Tegal. 

Pasal 5 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Pasal 4 
Penjabaran laporan realisasi anggaran sebagaimana dimaksud Pasal 3 
tercantum dalam Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan 
dari Peraturan Bupati ini. 



NNNNNN N NN N N 

.... 

s. s: s 8 8 8 8 
"" '5, N,..: 2 ~ ,...: ~·~,~~(!;c:58: 
~:~:!S...;a!§'Gi 
(OC,,llll:J:,\O ... ,..:,.,;,0,-:..,, ·,.; co,,-..,cno,-..~o 
"!1~1~"!~q"'"': 
a,1~,m,-..Oll'IN 
;::ll\01~~-tM~ 

I I 
I I 
I I 

' ' ' I I I . . 

"'°' -· ,..........1 ..-.. i -1 ........,. ........... ~ ,-.. & q q ~. &: & q &: &: & & & & g 
a:> 11'1 _, "' '°' -· 0 "'· v, CX> !g § 0 M \fl U"I ...-4 I"'\ N -• CO. -i ,:> ..._, ""'°'°°'',....'" o,tu,iv ~g"1:g:i;i:~ ~:~:li~8 
t""I Ln g U'\, I M J ...,. " I \0 I N \0 r-, B(J\~s·s,~ ro·:2·~~~ V?J::;"=~t<J)!~ ui!"'!:~CX?e _.ee~,~,~ ",g,e~ 

.._,.; '--'I - I ..__,,, - 
I 

I I I I 
I I 

I I I I 
I I I I 

VO 
Q) 0 ~g - 

I .... ' "!., 
N ~. 

I 

' I"'\ I CO f!'l ~.~~ ~: ~ ~ 
I 

' I 

' U) (71,' 
v ~. 
"' Q)' Q\ CO I 

I 
I 

I I ~ R.: ~ ;; :G ~ ~ :;;.: sf S;: 6; i ~- ~ t ~: 
' ' ' ' ' ' 

Ill 

:i:; 
:3 
:[ 
:::, .., 

- Cl. a: ...... 

... 
c 
~ 
'ii 
E 

.'.3 



... M 

N 

N 

0 

E z 
z 
~ c ... 
m 
:E 
w 
0. 

a, g - 
8 
0 

0 
0 ,.,.; 
M 
0) ... s 
"' a, 

ot 0) 

" ... .,. 

8 8 8 
0 00 



88 
88 

8 8 8 8 
8 8 8 8 

...... ...... _. ...... 
0 0 0 0 Cl wZ 

0 ... 
O ffi :ic;,:: 

w a: t: 

I 

c: 

I 

0 0 0 0 0 

s: 8 8 
t: 8 :s 
N1 N N g;,,.,;:g 
~: ~ ~ 
lj,1~~ 
0 ,... "' M N 

I 
I 
I 
I 
I 

:c s 
:[ 
::, .., 

... - 00 

lS :g l9 
<r <r <r i-~~~+---t~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~---1 

1• 
N N 0 0 N 

0 

N N N N N 

....... 
0 0 

8888 
8888 

8 8: 8 8 8 
§' §': § § § 
§ §: ~ ~ § 
~ :rj: ~ ~ s 
... ,... I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

8 8:888 
~ ~:iig .•... si e: ', :;: :g $ 
•<r <r "' <r O ~ ~:~cl:,1 e ..... I 

• 
I 
I 
I 
I 
I 

88 
88 

8888:88 ...... ,,r N... N• si "'" .. 
R ~; ~:l!l~ ,.; °' °' 0\111'111'1 
a, mm~·~* N ....: ...; ....;•NM 
r-.NNN10,t") 
V"0001NN c,;,,.;,.;"","1 

I 
I 
I 
I 
1 

t:: 
c e 
'ii. 
E .s 



"' M 

z I 
! ~ ... 
i 

; ; a a :a ~ ~ "- CD i i i g g 88 8 8 8 88 a; I ~ ~ In 
....... N.,. In ....... t v; t Left t t ~' 88 g 8 8 88 t t 1,' t v; 

" '/. IO °' CD z ..... ...... ... ... ... ... ... 
~ 
i 8 8 8 I 8 8 8 88 8 8 I s 8 88 8 8 8 88 I 8 ! ! fl a: 
Ill § §' a 

~ § g §§ g § a 00 o' a o' a o' i M ID I "' "' ~ ..... ... ... -... g 0 
~ l ~ ~ ~~ ti ti ~ 

...... ...... c !:::. ....; 
i i ~ ...... ...... Si 
ID Ill cl cl In In ....; ....; ......... ,., ,., ,., ... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ....... ~ z ..... 
~ 

....; 

11,1 
ID 

88 8 
~ 

....... 8 8 8 i i 8 8 8 8 8 8 i 88 i 8 88 8 8 8 ~ g g § § § §§ ( §' it § gg § ~ § ' 
~ i v; ... ... ~ 

I -~ In "! 
§ ~ 

Ln In ,.; g gg 5; ~ ~ iS ~ g~ ~ ' ~! i ~ ~ :'§ ,.; 
l:J ~ ; ... 

CD In CD "- N ,., ::i 
~ .. l'i N '° "' ~ ~ ....; 'Ii 'Ii :!! s Ln :Q .,; ....; ....; ~ ct N ... ... ... ... :i ...... 

....... 
0.. a: ..... 
:z: s 8 8 88 8 I 

..... 
~ s 8 8 8 i I I 8 I 8 8 ii i I 88 8 8 I 8 g l §" § a §§ g 8 § § if 8 g ~ " 11,tz 8 "' i ii 0 0 

~ I 0 g gg s i 0 
~ ~ g~ i ~i ~ ~ 

Ln 
~ ~ ... ... ~ 

~ 
.... "I C7! .... II\ ,., SI; "I . ,., 'Ii • .... .... ~ N IQ :!! ~ ~ In In 0 IQ In N N :ff :ft i ~:, .... .... ,., .... ... .... 

cllC 0 gr ~ 
z c I i I I I I a f 11,1 

!] Cl 
~ ..... -... 

:a I i l ! ! 
I J l :: I i J -' I I 
c • I I .I c i n H ~~ i I l I ~ I z n d I if H ~ ii ~ I I l d i N i {;c~i1 !en fjll .1.f .. ~G. jc~! :, 

J I If i J ~ Ii Ji I ; i m j I j i § J J I I J i t I I I h J t h i i HU t h U ii t I I I ii ::, i I . 
i 
I s El sa .... ,., ;s g N ... N ~ s I 0 0 ... 00 .... ... In In .... . a a a a .... ... a a a a :g :g :g .... .... II) In 

" .... ... ... .... 0 0 0 .... ... .... ... 
Ill! 

. I N N N N .... .... ....... ... ... N N N NN NNNNNNNNN 

fill ... . . . . . . . . . . . 
* * * * .... .... .... .... .... ...... .... .... .... .... ~~ .... .... .... .... .... .... .... ...... .... ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. 

Ill . . . . . . . . . 
IIC ~ ~ ~ ~ ~ ~ 0 ~~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ ~ ~ 0 0 0 0 Cl ,., ,., ,., M P'I M M M P'I P'I ,., M ,., .... . . . . . . . . I N N N N N N N NN N N N N N N N N N N N N N N N N . 

~ In In In In In In In In In II) In In II) In II) II) In II) II) II) II) II) In II) II) 



,.._ 
M 
c 
"' E 
"' 

- 

"' :c 
~ 

z 

~~ 
.> < Ill :s ,.. w a, ~ ...._,. l z! o.J -'- ~:.c 

N~'---';5 
w a. 

~ w '- <, ..-=:::» ;::J 
o, I- CIC 
~~ ... 
°: L i: ::::, 1 

~ 

G' ...... vi ~ '° 0 z .... 
~ - ~ a: w 
IXI .... - :.c ......, : Q. "' i: !:. 
~ a: w I' co 

~ 
Ill .,. :I 
~ 

a: a: .... 
:.c 
5 :.c :[ 

5 ::::, ,., wz 
ti< 
111:.C 
z~ ,., 

I 
~::::, 
41: i5 
Cl a. 

t 

Cl 
z 
< 

Jg 
! 
z .. 
~ ~ 
0 

~ 

I 
~ 

I 
z 

I 
41: ,... ... 
~ 
::::, 

i 
i 

i 
3: 

~ 
§ 
I 

~ 

~ 

I i 

Cl 

c:: 

w~ 

~ 

oz .... Ow 

~ 

¥ l:i 
a: 

I 


